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Cyberna
Konip: KalwTaHOBO-Py6iHOBUIA KONip: KaluTaHOBUI Konip: KodpernHo-KapamenbHUi

Polaris Matrix
KONip: LWOKONagHO-KOPUYHEBUN Konip: TeMHO-Cipuit Konip: YopHUNI
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dacagHi piLLeHHs

Kymynyc
Konip: CTanbHUI Konip: 6pOH30BO-MigHUI

Hapisa
Konip: 6ypun Konip: 6pOH30BO-MigHWIA Konip: 6pOH30BO-MigHWUI




Pomerania Silesja Silesja Bruno
KOMip: YepBOHMI KOnip: KOpUYHEBUI KOnip: TEMHO-KOPUYHEBUI
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Hassa

Kosmo

Kosmo E3

Astro

Cyberna

Galeo

Naria

Cumulus

Matrix

Polaris

Andra

Odena

Fraza

Setra

Pomerania

Pomerania E3

Silesja

Silesja Bruno

Konip
KallTaHOBO-

pyOGiHOBWIA

KallTaHOBO-

KalLTaHOBWIA

KOMenHO-
KapamesnsHiA

LLIOKONagHo-
KOPWUYHEBUI

Oypun

CTabHU

YOPHUN

TEMHO-CIpUi
YEePBOHO-
KOGaNETOBWIN

OPOH30BO-
MigHWUIA

MigHWIA
MigHWUIA

YEepPBOHWI

YEePBOHWI

KOPWUYHEBUI

TEMHO-KOPUYHEBWI

dakTypa

rnagka

ragKa

rmagKa

rnagka

rnagKa

CTYKTypOBaHa

CTYKTypOBaHa

rmagKa

rnagka

CTYKTypOBaHa

CTYKTypOBaHa

rnagKa

LKipa

rnagka

mnagka

rnagka

ragka

Posmipn

250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65
250 x 120 x 65
250 x 60 x 65

Mapka
MILIHOCTI

M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350
M 350

Bopo-
nornu-
HaHHS

<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
< 5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%
< 5%
<5%
<5%
<5%
<5%
<5%

Kinbkictb
Ha 1 Mm?

Sl
o1
51
51
51
51
51
51
il
51
51
51
51
51
51
Sil
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

dopmar

MOPOXKHMCTA
MOBHOTINIA
nopoxHucta 1/2
NOPOXKHMCTA
NMOpPOXKHMCTA
MOBHOTINA
nopoxkHmcTa 1/2
MOPOXKHMCTA
MOBHOTINA
nopoxHucta 1/2
NOPOXKHMCTA
MOBHOTINA
nopoxkHmcTa 1/2
MOPOXKHMCTA
MOBHOTINA
nopoXkHucTa 1/2
NMOPOXKHMCTA
MOBHOTINA
nopoxHucta 1/2
NMOpOXXHMCTA
NOBHOTINA
nopoXkHucTa 1/2
MOPOXHUCTA
nopokHucTa 1/2
MOPOXHUCTA
nopoxxHucTa 1/2
MOPOXKHNCTA
nopokHucTa 1/2
MOopPOXXHUCTA
MOPOXXHUCTA
MOPOXXHUCTA
MOBHOTINA
nopoXxHucTa 1/2
MOPOXKHUCTA
MOPOXKHNCTA
MOBHOTINA
nopoxxHucTa 1/2
MOPOXXHUCTA

nopoxxHucta 1/2

Maca,
Kr

4,2
1,8
2,3

4,2
1,8

4,2
1,8

4,2
1,8

4,2
1,8

4,2
1,8

4,2
1,8

1,8

1,8

1,8

4,2
1,8
2,3

4,2
1,8

1,8



Wienerberger

KomnaHia Wienerberger €
CBiTOBMM NigepoM y BUPOOHMUTBI
NNLbOBOI Llernu, KNniHKepHoi
6pyKiBKN, KepamiuHux 6/10KiB Ta
yepenuui.

MNpopaykKuia KomnaHii — ye
CMHepria ABOXCOTPIYHOro AOCBIAY
Ta iHHOBALUiMHUX TeXHONOri Ha
198 nignpuemcrax B 30 KpaiHax
CBITY.

1§

TOB BiHep6eprep

02222, m. Kunis

By/. KpanHs, 18
T +38 (044) 594 50 46

www.wienerberger.ua ”’

TexHiuHi KOHCynbTauii:

M +38 067 446 81 98 Wienerberger




